
TSKRP008KAUPDodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Na Slupi, Jaromírova, Křesomyslova, č. akce 999066/2 , 2. etapa, Sekaninova - Na
Folimance, Praha 4

č. smlouvy objednatele: A/3/1 7/4220/065
č. smlouvy zhotovitele: 16 158 03

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.:. 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDI

a

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vl. 2994
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
č. ú.: 474022543/0300
zastoupen: Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem, Ing. Milanem Kalným -

jednatelem, Ing. Vladislavem Vodičkou - jednatelem, (každý
samostatně dle výpisu z OR)

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal - jednatel
- ve věcech technických: Ing. Pavel Hrdina, autorizovaný inženýr v oboru

dopravní stavby

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č
A/3/1 7/4220/065 ze dne 1 6. 1 1 .201 7 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy z důvodu kolize realizovaného díla
s jinou stavbou, a to rekonstrukcí tramvajové trati, kdy byly geodetické podklady pro ověření
směrového a výškového řešení poskytnuty zhotoviteli ze strany projektanta tramvajové trati
až ke dni 11.4.2018. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl V
Smlouvy, jak níže uvedeno.

fí

III.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čl. V. odst. 2 Smlouvy se v části „návrh DUR" a „podání žádosti o UR“ mění takto:

- návrh DUR k projednání
- podání žádosti o UR

1 měsíc od předání podkladů k RTT
do 3 měsíců od předání podkladů k RTT

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platností a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

2



určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 3 Q 20181 1 ÍE 11

Objednatel: Zhotovitel:

mmimi
Bsiíová 1.658, 147 14

PhDr.Ing. Ma

Technická správa . m. Prahy, a.s. Pontex spol. s r.o.

Ing. Václav Hvízdal

jednatel

pach, MBA

hl. m. Prahy, a.s.Techn

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

3


